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INTERNASJONAL SKATT OG AVGIFT

Siden er utarbeidet av skatterådgiverne Ina 
Renate W. Turi og Heidi K. Skovdahl, begge 
Deloitte Advokatfirma.

Ungarn har ratifisert MLI
4. mars 2021 signerte Ungarns presi
dent loven som ratifiserer OECDs 
multilaterale konvensjon (MLI). 
Ungarn har tidligere varslet at de 
ønsker at 66 av deres skatteavtaler skal 
omfattes av MLI, og har ytterligere 
utvidet dette til 74 ved signeringen. 
Dette omfatter skatteavtalen med 
Norge.

Hong kong øker stamp duty på 
overdragelse av aksjer

Hong Kong øker stamp duty på over
dragelse av aksjer fra 0,1 % til 0,13 %. 
Den økte satsen skal gjelde for kjøp og 
salg av aksjer i Hong Kongregistrerte 
selskaper. Den forhøyede satsen gjelder 
fra 1. august 2021.

Belgia – veiledning om utvidet 
redusert momssats for riving og 
gjenoppbygging

25. februar 2021 publiserte belgiske 
skattemyndigheter administrative ret
ningslinjer (rundskriv 2021 / C / 18) 
som gir ytterligere veiledning om mid
lertidig utvidelse av den reduserte 
momssatsen på 6 % for riving av eien
dom og påfølgende gjenoppbygging av 
boligeiendom i Belgia fra 1. januar 
2021 til og med 31. desember 2022.

Hellas – gresk Høyesterett om 
kreditfradrag for utenlandsk 
betalt skatt

Høyesterett avgjorde nylig en sak der et 
gresk selskap med skattepliktige aktivi
teter i India ønsket kreditfradrag i gresk 
inntektsskatt. Selskapet ønsket kreditt 
for gresk kildeskatt og forhåndsbetalt 
skatt i Hellas, og all inntektsskatt i 
India. I tidligere rettspraksis har dom
stolene kommet til at den utenlandske 
skatten skal gå til fradrag først. Høyes
terett kom likevel i denne saken til at 
kildeskatten og den forhåndsbetalte 
skatten i Hellas først skulle redusere den 
greske inntektsskatten, før det ble gitt 
kreditt for betalt skatt i India. Dermed 
reduseres grunnlaget for kreditfradrag 
med nasjonal skatt før kreditfradrag.

Storbritannia gjeninnfører 
kildeskatt på renter og royalties 
for tilknyttede selskaper innen EU

Med virkning fra 1. juni 2021 opphø
rer unntaket fra kildeskatt på renter og 

royalties for tilknyttede selskaper i 
Storbritannia. Slike selskaper har vært 
unntatt kildeskatt etter intern rett som 
følge av Storbritannias medlemskap i 
EU. Gjeninnføringen av kildeskatt på 
renter og royalties er en følge av at 
EUs direktiv om renter og royalties 
ikke lenger gjelder for Storbritannia 
som følge av Brexit.

Renter og royalties som betales til 
utenlandske selskaper, er gjenstand for 
20 % kildeskatt i Storbritannia. Kilde
skatten begrenses av det som følger av 
en eventuell skatteavtale mellom Stor
britannia og mottakerstaten.

OECD – tiltak og strategier for å 
bekjempe hvitsnippkriminalitet

25. februar 2021 publiserte OECD 
rapporten «Ending the Shell Game: 
Cracking on the Professionals who ena
ble Tax and White Collar Crimes». 
Rapporten anbefaler strategier og hand
linger for bekjempelse av profesjonelle 
aktører – som regnskapsførere, advoka
ter, finansinstitusjoner og notarer – som 
gjennomfører kriminelle handlinger 
som for eksempel skatteunndragelse i 
en profesjonell sammenheng.

Thailand – MVA på elektroniske 
tjenester fra utlandet

Thailand innfører mva på elektroniske 
tjenester levert fra utlandet som brukes 
i Thailand av tjenestemottakere som 
ikke er mvaregistrert i Thailand, gjen
nom Act to Amend the Revenue Code 
(No. 53) publisert 10. februar 2021. 
De nye reglene gjelder for inntekter 
som er mottatt eller utgifter betalt fra 
1. september 2021.


